



FACTURA: 2021C 02659

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206428	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	16.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAT AN SRL

Adresa: ARMATEI ROMANE NR 96B, CAREI, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/131/1994

C.U.I.: RO5279667

Delegat: MARA VIOREL

Punct de lucru: PL SACUIENI, STR LIBERTATII, NR 22



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DF488DWE Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V TIP G, 1.5Ah, 42Nm Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	449,58	447,08	84,94
2. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				466,39
TVA 19%:				88,61

Total de plata: 555,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02660**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206391	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	20.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EXPOTEHNICA S.R.L.

Adresa: PRINCIPALA NR T16, P104/2, BLEJOI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/388/1998

C.U.I.: RO 10379328

Delegat: GEORGE STANESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotoperculator SDS-plus 880 W, 3.2 J	2 Buc.	752,10	1.499,40	284,89
Timbru verde: 2 BUC x 2.40			4,80	0,91

Total fara TVA: 1.504,20

TVA 19%: 285,80

Total de plata: 1.790,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02663

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206429	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	05.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STRADA SUCEVEI NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DCL180ZB	1 Buc.	134,45	131,95	25,07
Aspirator Li-Ion, 18V LXT, fara acumulator in set (SOLO)				
Timbru verde: 1 BUC x 2.50			2,50	0,48
Total fara TVA:				134,45
TVA 19%:				25,55

Total de plata: 160,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02665**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206482	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	08.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEE ROGERIUS NR 10 Bl. E2 Sc. B Et. 1 Ap. 26, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017

C.U.I.: RO37052432

Delegat: DOCZI IOSIF CSABA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608600545 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 115x1 mm	4 Buc.	44,54	178,15	33,85
2. 2608600549 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	8 Buc.	51,26	410,08	77,92
Total fara TVA:				588,23
TVA 19%:				111,77

Total de plata: 700,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02667**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
203706	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	11.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KEN5402997K CROMWELL Palnie 160 mm POLY FUNNEL ANTI-SPLASH RIMFLEXI. SPOUT	2 Buc.	5,04	10,08	1,92
Total fara TVA:				10,08
TVA 19%:				1,92

Total de plata: 12,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29